מידעון חודש ספטמבר

16/09/2015

ג' תשרי, תשע"ו

דף מידע לחברי עמותת פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק

שלום רב,

בשעה טובה אנו שמחים לבשר לכם כי היום התקבל טופס 4 סופי ל2 הבניינים.

במידעון זה נביא לידיעתכם נושאים הרלוונטיים לקראת מסירת הדירה ואכלוס הבניין.

כמו כן, ריכזנו לנוחיותכם את המידע הקשור לחיבור הדירה למערכות החשמל, הגז, המים, הטלפון והטלוויזיה.